
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego – Rada Gminy Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                 63 642,35 zł 
w tym dochody bieżące                                                        63 642,35 zł 
dochody majątkowe                                                                0,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                           168 853,28 zł 
w tym dochody bieżące                                                      168 853,28 zł 
dochody majątkowe                                                                 0,00 zł 
Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       61 372 250,93 zł 
w tym:  dochody bieżące:                                                46 726 697,93 zł 
dochody majątkowe:                                                14 645 553,00 zł 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                 141 192,35 zł 
w tym wydatki bieżące                                                      71 192,35 zł 
wydatki majątkowe                                                       70 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                            246 403,28 zł 
wydatki majątkowe                                                       80 000,00 zł 
Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                               66 297 250,93 zł 
w tym : wydatki bieżące:                                              44 527 993,93 zł 
wydatki majątkowe:                                               21 769 257,00 zł 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trawniki w 2025 r. 
dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” w sposób 
określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” w sposób 
określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 2



w złotych

Zał. Nr 1 do uchwały Nr IX/66/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 marca 2025 r.
Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trawniki na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 175 100,00 0,00 0,00 175 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 213 656,00 0,00 10 000,00 223 656,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 11 454 944,24 0,00 141 377,00 11 596 321,24

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 270 316,74 0,00 141 377,00 1 411 693,74

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 270 316,74 0,00 141 377,00 1 411 693,74

855 Rodzina 132 914,00 -63 642,35 14 403,60 83 675,25

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 403,60 14 403,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 403,60 14 403,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 131,87 -63 642,35 0,00 38 489,52

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

71 746,18 -52 517,66 0,00 19 228,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 124,69 -11 124,69 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 100,00 0,00 2 425,00 1 982 525,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00 2 425,00 72 425,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 0,00 2 425,00 13 425,00

bieżące razem: 41 802 724,00 -63 642,35 168 205,60 41 907 287,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 872,87 -63 642,35 0,00 317 230,52

majątkowe

majątkowe razem: 14 645 553,00 0,00 0,00 14 645 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 842 817,00 0,00 0,00 3 842 817,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 647,68 5 059,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 647,68 647,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 647,68 647,68

bieżące razem: 4 643 663,00 0,00 647,68 4 644 310,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 267 040,00 -63 642,35 168 853,28 61 372 250,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 223 689,87 -63 642,35 0,00 4 160 047,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 2



Zał. Nr 2 do uchwały Nr IX/66/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 marca 2025 r.
Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trawniki na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 373 408,00 175 100,00 175 100,00 37 459,00 137 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 308,00 198 308,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 408,00 175 100,00 175 100,00 37 459,00 137 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 308,00 198 308,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 387 949,00 6 776 508,00 6 510 408,00 5 085 754,00 1 424 654,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 1 611 441,00 1 611 441,00 1 611 441,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 387 949,00 6 776 508,00 6 510 408,00 5 078 404,00 1 432 004,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 1 611 441,00 1 611 441,00 1 611 441,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 200 754,00 200 754,00 200 754,00 194 154,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 754,00 200 754,00 200 754,00 193 804,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 988 800,00 4 988 800,00 4 983 300,00 4 256 300,00 727 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 800,00 4 988 800,00 4 983 300,00 4 249 300,00 734 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 875 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 377,00 141 377,00 141 377,00 0,00 141 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 377,00 611 377,00 611 377,00 0,00 611 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 835 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 377,00 141 377,00 141 377,00 0,00 141 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 377,00 571 377,00 571 377,00 0,00 571 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 596 000,00 596 000,00 596 000,00 72 600,00 523 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 000,00 596 000,00 596 000,00 72 600,00 523 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 4 278 045,87 940 181,87 788 511,00 102 011,00 686 500,00 67 500,00 1 300,00 82 870,87 0,00 0,00 3 337 864,00 3 337 864,00 887 723,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 642,35 -63 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 403,60 14 403,60 14 403,60 14 403,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 228 807,12 890 943,12 802 914,60 116 414,60 686 500,00 67 500,00 1 300,00 19 228,52 0,00 0,00 3 337 864,00 3 337 864,00 887 723,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 91 550,00 91 550,00 90 250,00 82 750,00 7 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 403,60 14 403,60 14 403,60 14 403,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 953,60 105 953,60 104 653,60 97 153,60 7 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 520 495,87 182 631,87 32 261,00 19 261,00 13 000,00 67 500,00 0,00 82 870,87 0,00 0,00 3 337 864,00 3 337 864,00 887 723,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 642,35 -63 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 456 853,52 118 989,52 32 261,00 19 261,00 13 000,00 67 500,00 0,00 19 228,52 0,00 0,00 3 337 864,00 3 337 864,00 887 723,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 230 684,00 3 360 900,00 3 360 900,00 286 000,00 3 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869 784,00 8 869 784,00 494 924,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 625,00 2 625,00 2 625,00 2 425,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 233 109,00 3 363 325,00 3 363 325,00 288 225,00 3 075 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869 784,00 8 869 784,00 494 924,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 773 000,00 2 773 000,00 2 773 000,00 247 000,00 2 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 773 000,00 2 773 000,00 2 773 000,00 246 800,00 2 526 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 39 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 425,00 2 425,00 2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 425,00 61 425,00 61 425,00 41 425,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 109 784,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 089 784,00 8 089 784,00 494 924,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 109 784,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 089 784,00 8 089 784,00 494 924,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 174 969,00 39 614 020,00 35 320 481,00 23 203 939,00 12 116 542,00 1 772 500,00 1 745 150,00 380 872,87 0,00 395 016,13 21 560 949,00 21 560 949,00 4 255 948,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 192,35 -71 192,35 -7 550,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 -63 642,35 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 755,60 165 755,60 165 755,60 16 828,60 148 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 279 532,25 39 708 583,25 35 478 686,60 23 213 217,60 12 265 469,00 1 772 500,00 1 745 150,00 317 230,52 0,00 395 016,13 21 570 949,00 21 570 949,00 4 255 948,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,68 647,68 18,86 0,00 18,86 0,00 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 059,68 5 059,68 4 430,86 0,00 4 430,86 0,00 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,68 647,68 18,86 0,00 18,86 0,00 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647,68 647,68 18,86 0,00 18,86 0,00 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 643 663,00 4 643 663,00 964 542,00 808 478,68 156 063,32 0,00 3 679 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,68 647,68 18,86 0,00 18,86 0,00 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 644 310,68 4 644 310,68 964 560,86 808 478,68 156 082,18 0,00 3 679 749,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/66/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 marca 2025 r.

ZMIANY PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRAWNIKI W 2025 ROKU

Zmniejszenie Zwiększenie

DOTACJE OGÓŁEM 0 zł Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - wydatki bieżące
0 zł 0 zł

921 92109 Domy i ośrodki kultury

921 92116 Biblioteki Na działalność bieżącą bibliotek gminnych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 0,00 zł

600 60014 Drogi publiczne powiatowe

851 85111 Szpitale ogólne 0,00 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 0 zł 0 zł

855 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 zł 0,00 zł

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

921 92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

2 140 808,00 zł 10 000 zł 2 150 808,00 zł

1 565 000,00 zł 1 565 000,00 zł

1 200 000,00 zł 1 200 000,00 zł Na działalność bieżącą Gminnego Ośrodka Kultury w 
Trawnikach

365 000,00 zł 365 000,00 zł

198 308,00 zł 10 000 zł 208 308,00 zł

198 308,00 zł 198 308,00 zł Pomoc finansowa dla Powiatu Świdnickiego na 
zadanie inwestycyjne

10 000 zł 10 000,00 zł Dotacja celowa dla SPZOZ w Świdniku na 
modernizację sali operacyjnej

207 500,00 zł 207 500,00 zł

67 500,00 zł 67 500,00 zł Dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub 
dziecięcy na dzieci objęte opieką

140 000,00 zł 140 000,00 zł Dla stowarzyszeń na realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – wydatki majątkowe 170 000,00 zł 170 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł
Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków

120 000,00 zł 120 000,00 zł
Dotacja dla Parafii  pw. św. Stanisława BM w 

Biskupicach (w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków )

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 4 do uchwały Nr IX/66/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 marca 2025 r.

Zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 10 000,000,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja dla SPZOZ w Świdniku na modernizację sali operacyjnej 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 869 784,00 8 869 784,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 089 784,008 089 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00
Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej edukacyjnej, kulturalnej 
oraz poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności

 

publicznej (udział gminy)
1 730 000,00 70 000,00 1 800 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii dla obiektów użyteczności publicznej 
oraz budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy

 

Trawniki (udział gminy)
70 000,00 - 70 000,00 0,00

21 354 257,00 21 364 257,0010 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DCE1C-B0AE-4FFF-95A1-BE9F4E9AAB15. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	sesja 28 czerwiec
	Zalacznik 4


